[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ХОЗАНКИНСКИЙ  РАЙОН

	ХУСАНУШКĂНЬ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

11.08.2020  45 А №
Сĕнтĕкçырми ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЗАНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020 № 45 А
деревня Санкино

О назначении публичных слушаний по рассмотрению  проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Аликово-Старые Атаи – а.д. «Сура» - д. Верхнее Аккозино – д. Кузнечная на участке км 1+460 – км 3+060 в Красночетайском районе Чувашской Республики»
В соответствии со ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и ст. 13 Устава Хозанкинского сельского поселения постановляю:
 1. Назначить публичные слушания по рассмотрению  проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Аликово-Старые Атаи – а.д. «Сура» - д. Верхнее Аккозино – д. Кузнечная на участке км 1+460 – км 3+060 в Красночетайском районе Чувашской Республики» на 09 сентября 2020 года в 10 часов в администрации Хозанкинского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление и проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Аликово-Старые Атаи – а.д. «Сура» - д. Верхнее Аккозино – д. Кузнечная на участке км 1+460 – км 3+060 в Красночетайском районе Чувашской Республики» в информационном издании «Вестник Хозанкинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-эксперта администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                                       Л.Г. Кузнецова
image1.png